
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-STNMT Lạng Sơn, ngày        tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh phân công Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường  

phụ trách, theo dõi, hỗ trợ xã, phường, thị trấn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
 

Căn cứ Quy định số 1434-QĐ/TU ngày 28/10/2023 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về trách nhiệm, quyền hạn, mối quan hệ công tác, chế độ thông tin, báo 

cáo của cấp ủy viên, lãnh đạo, quản lý các cấp phụ trách theo dõi, hỗ trợ xã, 

phường, thị trấn, thôn, tổ dân phố, hộ gia đình; 

Căn cứ Quyết định số 1444-QĐ/TU ngày 09/11/2023 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc phân công các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh; 

cán bộ lãnh đạo các Sở, Ban, Ngành tỉnh và tương đương phụ trách, theo dõi, 

hỗ trợ xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-STNMT ngày 19/02/2024 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Lạng Sơn; 

Trên cơ sở nội dung hướng dẫn tại Công văn số 2001-CV/BTCTU ngày 

24/11/2023 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về việc hướng dẫn một số nội dung quy 

định số 1434-QĐ/TU ngày 28/10/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh phân công Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường 

phụ trách, theo dõi, hỗ trợ xã, phường, thị trấn như sau: 

1. Đồng chí Nguyễn Ngọc Thiều, Giám đốc Sở phụ trách theo dõi, hỗ trợ 

xã Tân Thành, huyện Bắc Sơn. 

2. Đồng chí Triệu Đức Minh, Phó Giám đốc Sở phụ trách theo dõi, hỗ trợ 

xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng. 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 303/QĐ-

STNMT ngày 29/11/2023 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc 



2 

phân công Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường phụ trách, theo dõi, hỗ trợ xã, 

phường, thị trấn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, Thủ 

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các đồng chí Lãnh đạo Sở có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy (B/c); 

- UBND tỉnh (B/c); 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (B/c); 

- Các đồng chí UVBTVTU: Đoàn Thị Hậu, Đoàn 

Thị Loan, Phùng Quang Hội, Nguyễn Quốc Khánh, 

Thái Hồng Công (B/c); 

- Huyện ủy các huyện: Chi Lăng, Hữu Lũng, Văn 

Lãng, Bắc Sơn và Thành ủy Lạng Sơn; 

- UBND các huyện: Chi Lăng, Hữu Lũng, Văn 

Lãng, Bắc Sơn và Thành phố Lạng Sơn; 

- Đảng ủy, UBND: xã Mai Pha thành phố Lạng 

Sơn, xã Tân Thành huyện Bắc Sơn, xã Chi Lăng 

huyện Chi Lăng, xã Bắc La huyện Văn Lãng, xã 

Cai Kinh huyện Hữu Lũng; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều 

 


		2024-02-19T17:06:36+0700


		2024-02-19T17:11:56+0700


		2024-02-19T17:11:56+0700


		2024-02-19T17:11:56+0700




